АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2016                                                                                                                 №127

п. Большая Саровка

О внесении изменений в постановление Администрации Саровского сельского поселения   от 08.02.2016 №17 «Об утверждении адреса жилому помещению (квартире), расположенному в п. Большая Саровка»

С целью упорядочения нумерации зданий в п. Большая Саровка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 08.02.2016 №17 «Об утверждении адреса жилому помещению (квартире), расположенному в п. Большая Саровка»:

1.1. в п.1 заменить: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, ул. Октябрьская, д.1 кв.1, словами: Российская Федерация Томская область, Колпашевский район, Саровское сельское поселение, п. Большая Саровка, ул. Октябрьская, д.1 кв.1.

2. Контроль за исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                           В.Н.Викторов

М.Д. Трифонова

27436